

FISKEKASSEN ApS

Havnegade 4-6
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2016

Ulrik Kølle Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FISKEKASSEN ApS Havnegade 4-6 5935 Bagenkop
	CVR-nr: 29324697 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Fynske Bank Østerport 2 5900 Rudkøbing
Revisor	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er drift af sildesuger, fiskeri, investering i og udlejning af fiskefartøjer og fiskekvoter og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat kr. 846.019 anses som tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 317.940 og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 kr. 144.003 mod kr. 510.080 ultimo 2014.

Ledelsens forvetninger ti næste regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		44.406	402.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	1.101.797	-136.206
Resultat af ordinær primær drift		1.146.203	266.598
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	-183.548	87.385
Øvrige finansielle omkostninger		-176.851	-438.061
Ordinært resultat før skat		785.804	-84.078
Skat af årets resultat	3	60.215	54.067
Årets resultat		846.019	-30.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		846.019	-30.011
I alt		846.019	-30.011

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	5.857.564
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	5.857.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	383.994
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	383.994
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		158.246	341.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	158.246	341.794
Anlægsaktiver i alt		158.246	6.583.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.377	0
Udsudte skatteaktiver		896	0
Tilgodehavende skat		664	41.702
Tilgodehavender i alt		147.937	41.702
Likvide beholdninger		11.757	0
Omsætningsaktiver i alt		159.694	41.702
Aktiver i alt		317.940	6.625.054

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	7	128.000	128.000
Reserve for opskrivninger		0	1.475.457
Andre reserver		16.003	-263.361
Overført resultat			-830.016
Egenkapital i alt		144.003	510.080
Hensættelse til udskudt skat		0	135.167
Hensatte forpligtelser i alt		0	135.167
Gæld til banker		0	5.773.963
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.773.963
Gæld til banker		0	120.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	33.974
Skyldig selskabsskat		75.848	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.089	28.387
Periodeafgrænsningsposter		0	13.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.937	205.844
Gældsforpligtelser i alt		173.937	5.979.807
Passiver i alt		317.940	6.625.054

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
FKA	0	-130.168
Tab/fortjeneste salg FKA	-26.067	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-6.038
Tab/forjeneste salg andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.127.864	
	<u>1.101.797</u>	<u>-136.206</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-183.548	87.385
	<u>-183.548</u>	<u>-87.385</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Selskabsskat	-75.848	71.702
Ændring af udskudt skat	136.063	12.365
	<u>60.215</u>	<u>54.067</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede Kvoter kr.
Kostpris primo	6.508.404
Årets afgang	-5.831.497
Reguleret til anskaffelsessum v/afgang	-676.907
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	650.840
Reguleret afskrivninger v/afgang	-650.840
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	496.390
Tilbageført opskrivning	-1.475.457
Årets afgang	-36.401
Reguleret til anskaffelsessum v/afgang	1.015.468
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	112.396
Reguleret afskrivninger v/afgang	-112.396
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	216.794
Andel i årets resultat jf. note 1	-183.548
Nettoopskrivninger ultimo	33.246
Regnskabsmæssig værdi ultimo	158.246

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bagenkop Fællessalg ApS, Bagenkop	100%	341.794	87.385

7. Registreret kapital mv.

Apartskapitalen består af nom. 128.000 anparter. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ulrik K. Hansen, Strandgade 15, 5935 Bagenkop

Jan E. Hansen, Klintevej 31, 5935 Bagenkop

Hans E. Hansen, Strandvænget 3, 5935 Bagenkop

Fiskeriselskab Louise ApS, Nordhavnsgade 1, 5935 Bagenkop

Nærtstående parter

100% ejede datterselskab:

Andelsfisk Bagenkop ApS, Havnegade 4-6, 5935 Bagenkop, CVR. Nr. 31 15 86 13

Transaktion med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.